PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   14  » декабря 2021 г.

№ 24
с. Никольское
Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Никольского сельского поселения Ливенского района
В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 N 1568, Уставом Никольского сельского поселения Ливенского района администрация Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области постановляет:
1.Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Никольского сельского поселения Ливенского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить данное  постановление в администрацию Никольского сельского поселения Ливенского района (Потапова М.П.) и обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Никольского сельского поселения Ливенского района, начиная с бюджета Никольского сельского поселения Ливенского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Никольского
сельского поселения                                                          С.Н.Амелякин

	Приложение
  к постановлению
администрации Никольского сельского поселения

 Ливенского района Орловской области
 от 17  декабря  2021   №

	Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Никольского сельского поселения Ливенского района

	Код главы
	Код
	Наименование

	673

	Администрация Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области

	673
	0102000010 0000 710
	  Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами поселений в валюте Российской Федерации

	673
	0102000010 0000 810
	  Погашение бюджетами поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	673
	 0103010010 0000 710
	  Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации

	673
	0103010010 0000 810
	  Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	000

	Источники, закрепляемые за всеми администраторами

	000
	0105020110 0000 510
	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	000
	0105020110 0000 610
	  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений